



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGERAK FISKEEKSPORT A/S
BANEGÅRDSPLADSEN 1, HIRTSHALS, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2020

Christian Linde Espersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skagerak Fiskeeksport A/S Banegårdspladsen 1 Hirtshals 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 25 59 71 92 Stiftet: 22. august 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Høyrup Espersen Kim Bennedsen Christian Linde Espersen
Direktion	Christian Linde Espersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentvirksomhed og trading indenfor fiskeprodukter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2019 et resultat på 1.156 tkr. mod -641 tkr. i 2018.

Årets resultat er positivt og anses for tilfredsstillende, som følge af den positive udvikling.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.299.513	7.470
Personaleomkostninger.....	1	-5.129.341	-7.248
Af- og nedskrivninger.....		0	-847
Andre driftsomkostninger.....		-6.814	0
DRIFTSRESULTAT		1.163.358	-625
Andre finansielle indtægter.....	2	1.601	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.812	-16
RESULTAT FØR SKAT		1.156.147	-641
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.156.147	-641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	8.083
Overført resultat.....		1.156.147	-8.724
I ALT		1.156.147	-641

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	20
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	20
Andre værdipapirer.....		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver.....	5	60.000	60
ANLÆGSAKTIVER.....		60.000	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.060.879	1.353
Andre tilgodehavender.....		8.000	103
Tilgodehavender.....		1.068.879	1.456
Likvider.....		3.080.049	2.169
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.148.928	3.625
AKTIVER.....		4.208.928	3.705
PASSIVER			
Aktiekapital.....		2.000.000	2.000
Overført overskud.....		1.409.145	253
EGENKAPITAL.....	6	3.409.145	2.253
Anden gæld.....		52.537	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	52.537	0
Gæld til pengeinstitutter.....		57.574	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.256	216
Anden gæld.....		630.416	1.155
Kortfristede gældsforpligtelser.....		747.246	1.452
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		799.783	1.452
PASSIVER.....		4.208.928	3.705
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 9)			
Løn og gager.....	4.999.083	6.801	
Pensioner.....	51.272	182	
Andre omkostninger til social sikring.....	78.986	265	
	5.129.341	7.248	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.601	0	
	1.601	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.812	16	
	8.812	16	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		408.827	
Afgang.....		-408.827	
Kostpris 31. december 2019.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		388.386	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-388.386	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....		60.000	
Kostpris 31. december 2019.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		60.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Aktiekapital	Overført overskud		I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....			2.000.000	252.998		2.252.998
Forslag til resultatdisponering.....				1.156.147		1.156.147
Egenkapital 31. december 2019.....			2.000.000	1.409.145		3.409.145
Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	52.537	0	52.537	0	0	
	52.537	0	52.537	0	0	
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingsydelse på 74 tkr. Den samlede restleasingsydelse udgør 118 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
